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استقـلال بـزرگ شـد!

حضور سروش رفیعى در تمرین پرسپولیس
هافبک فصل گذشته سرخ پوشان با حضور در استادیوم شهید کاظمى با هم تیمى هاى سابقش 
و کادر فنى پرســپولیس دیدار کرد. سروش رفیعى که در نیم فصل گذشته در جمع شاگردان 
برانکو حاضر شــده بود، در فصل جدید راهى لیگ ســتارگان قطر شد تا فوتبال خود را در تیم 
الخور دنبال کند. رفیعى اواخر هفته گذشته با حضور در محل تمرینات پرسپولیس با بازیکنان 
این تیم و همچنین کادر فنى سرخ پوشان دیدار و رسما از آن ها خداحافظى کرد. هافبک شماره 
7 ســابق پرسپولیس که دوســتان صمیمى در این تیم دارد به شدت مورد استقبال آن ها قرار 

گرفت و بازیکنان براى او همراه با تیم جدیدش آرزوى موفقیت کردند. 

طارمى و بوی خداحافظى 
مهدى طارمى، مهاجم ملى پوش پرســپولیس خودش در حال داغ کردن بحث رفتنش 
از پرسپولیس است. او دیشب در اینستاگرام شخصى اش بابت همکارى مدیران باشگاه 
پرســپولیس در جریان ترانسفرش تشکر کرد. طارمى گفته است: »ممنونم از مدیریت 
باشگاه و سرمربى تیم که نگاه حرفه اى دارند. امیدوارم هر آنچه صلاح است رخ دهد.« 
خبرى که مى تواند شوک بزرگى به این تیم بدهد. طارمى به تنهایى کارهاى ترانسفرش 
را انجام مى دهد و تلاش براى رفتن دارد. بازیکنى که از ســوى سایت AFC نیز از او 

به عنوان مهاجمى مرگبار یاد کرده است.

جانشین رابسون در استقلال مشخص شد
پیوستن رابسون جانواریو تا نیم فصل به استقلال منتفى شد و این باشگاه صبر خواهد کرد 
تا قرارداد رابســون با باشگاه برزیلى اش در نیم فصل به پایان رسیده و در آن مقطع با یک 
قیمت مناسب او را مجدد به خدمت بگیرد. نکته قابل توجه این که علیرضا منصوریان حتى 
براى رابسون در خط دفاع تیمش تا نیم فصل جانشین مشخص کرده است. فرشید باقرى 
گزینه مدنظر سرمربى استقلال براى پست دفاع میانى است. ترافیک شدید در پست هافبک 
دفاعى اســتقلال با حضور نفراتى چون امید ابراهیمى، امید نورافکن و روزبه چشمى باعث 

شده منصوریان باقرى را به یک خط عقب تر بیاورد.

 CAS پرونده گولچ در راه
باشگاه پرســپولیس از فیفا درخواست مســتندات راي پرونده 
گولچ، بازیکن ســابقش را داشــته تا نســبت بــه آن در دادگاه 

بین المللي ورزش )CAS( تجدید نظرخواهي کند. 
مربی تیم ملی داماد می شود

مربى تیم ملى فوتبال ایران ممکن است در تعطیلات تابستانى 
اقدام به تشــکیل زندگى مشــترک کند. به گــزارش فارس، 
اوســیانو کروز که به عنوان دستیار زیر نظر کارلوس کى روش 
فعالیــت مى کند و در مرحلــه مقدماتى جام جهانى 2018 به 
مربى پرتغالى بــراى صعودى مقتدرانه کمــک کرد، احتمال 
دارد در ایام فراغت از کار اقدام به تشــکیل خانواده و زندگى 

زناشویى کند. 
کولیبالی در لیست خروج سپاهان 

بعد از این که ســپاهان براى فصل جدیــد رقابت هاى لیگ برتر 
در خــط دفاعى موفق به خرید بازیکنانــى مانند عزت پورقاز و 
ســیاوش یزدانى شد و البته بازیکنانى مانند عارف غلامى نیز در 
ترکیب این تیم حفظ شــدند، حالا از این باشگاه اصفهانى خبر 
مى رســد که موسى کولیبالى، مدافع ثابت فصل گذشته این تیم 

در راه خروج از سپاهان قرار گرفته است. 
مذاکرات سایپا با ارسلان مطهری

على دایى، ســرمربى ســایپا براى تقویت تیمش در فصل جدید 
لیگ برتر دنبال جذب مهاجم و مدافع وســط است. گزینه هاى 
على دایــى براى تقویت خــط حمله محمد قاضى و ارســلان 
مطهرى هســتند که قاضى به پدیده پیوست و حالا سایپا روى 

جذب ارسلان مطهرى نظر دارد. 
توافق صادقیان با نفت تهران 

بازیکن فصل گذشته ماشین سازان با نفت تهران به توافق رسید. 
على کریمى در حاشــیه نشست خود با سرپرست باشگاه نفت با 
پیــام صادقیان گفت وگو کرد و صادقیــان هم براى عقد قرارداد 
به زودى نشستى را با مدیریت باشگاه نفت برگزار خواهد کرد. 

جباری اختصاصی تمرین کرد
مجتبى جبارى اولیــن تمرین خود را عصر دیروز با اســتقلال 
تهــران به طور اختصاصى انجام داد. ایــن بازیکن که قرارداد 2 
ساله اى را بسته هنوز مشخص نیست مى تواند آبى ها را از ابتداى 

فصل همراهى کند یا خیر.

توافق آبى ها با مجتبى جباری و چندین اتفاق احتمالى

اســتقلال پس از بازگرداندن پژمان 
منتظرى و ترکاندن یک بمب بزرگ 
در نقل وانتقالات، اواخر هفته گذشته یک انتقال عجیب 
ثبت کرد که به واســطه آن حرف و حدیث و شایعات 
زیادى مطرح شد. جذب مجتبى جبارى بازیکن الاهلى 
قطر که گفته مى شــود مصدوم است و به همین دلیل 
تیــم قطرى مایل به ادامه همکارى با او نبود باشــگاه 
استقلال را سوژه رسانه ها و محافل ورزشى کرد. جبارى 
که لیگ دوازدهم از استقلال جدا و مدتى را در سپاهان 
توپ زد چند فصل هم در لیگ ستارگان قطر بازى کرد 
و حالا پس از ســال ها شماره 8 سابق آبى ها دوباره به 
تیم محبوبش بازگشته است آن هم با عقد قراردادى 2 
ساله و البته قطعا مبلغى قابل توجه که فعلا اعلام نشده 
اســت! جبارى که استقلالى ها با لقب زیدان آسیا او را 
مى شناسند، از محبوب ترین بازیکنان استقلال در 10 
سال گذشته است که در تمامى قهرمانى هاى استقلال 
نقش پر رنگى داشــته و هواداران استقلال از بازگشت 
مجتبى جبارى خوشــحالند اما بازگشــت او با وجود 
ســتاره هاى باتجربه اى چون رحمتى، پژمان، خسرو، 
امید ابراهیمى و حضور بازیکنان آینده دارى مثل امید 
نورافکن، داریوش شجاعیان، فرشید اسماعیلى و روزبه 
چشــمى در خط میانى قطعا چالش هاى بزرگى را به 
منصوریان و تیمش تحمیــل خواهد کرد که به آن ها 

اشاره مى کنیم. 
1 - نخســتین چالش حضور دوباره جبارى در جمع 
آبى پوشــان از حد نصاب خارج شدن تعداد بازیکنان 

لیست بزرگسال اســتقلال بود که گویا تنها چاره آن 
خــروج اجبارى هرایر مگویان مدافع ارمنســتانى بود 
تا لیست 18 نفره شــود! بازیکنى که به آچار فرانسه 
معروف بود و جزو معدود خارجى هاى خوب استقلال 

بود. 
2 - با بازگشت جبارى به تیم سابقش بحث کاپیتانى 
که از زمان بازگشــت پژمان منتظرى آغاز شــده بود 
وارد فاز تازه اى شــد. تا دیروز بحث هواداران استقلال 
کاپیتان ماندن رحمتى یا کاپیتان شدن منتظرى بود و 
حالا یک مدعى جدید براى بازوبند پیدا شده و قطعا او 
مثل منتظرى سر بازوبند کوتاه نخواهد آمد کما این که 
در سال هاى گذشته که جبارى و رحمتى همزمان در 

استقلال حضور داشتند شــاهد این جدل ها بودیم و 
جبارى هرگز کوتاه نیامد! 

3 - زمانى که استقلالى ها با منتظرى مذاکره مى کردند 
شایعه شــده بود شرط بازگشــت پژمان بازگرداندن 
جبارى اســت که البته گفته مى شــد منصوریان زیر 
بار نرفتــه و بارها اعلام کرده بود کــه به جبارى نیاز 
ندارد! منتظرى بازگشــت اما بــدون جبارى و تصور 
مى شد پژمان از شرطش گذشــته و کوتاه آمده اما با 
توافق مسئولان باشگاه اســتقلال با جبارى بدون در 
نظر گرفتن نظر ســرمربى تیمشان مشخص شد که 

مسئولان باشگاه از منصوریان عبور کرده اند! 
4 - اتفــاق دیگرى که با بازگشــت جبــارى رخ داد 

مسن تر شدن استقلال تهران بود که در فصل گذشته 
جوان ترین تیم تاریخ باشگاه شده بود. اگر فرض کنیم 
که جبــارى، ابراهیمى، پادوانــى، رحمتى، حیدرى، 
انصارى، بیت ســعید، شــهباززاده و منتظرى در اکثر 
دیدارهاى اســتقلال در طول فصل فیکس باشند، در 
آن صورت میانگین ســنى این تیم بسیار بالا خواهد 
رفت چراکه این بازیکنان به ترتیب 34، 29، 33، 34، 
33، 30، 27، 27 و 33 ســال دارند که میانگین سنى 

استقلال را بسیار بالا مى برند. 
5 - مشــکل دیگر آن است که بیرون ماندن بازیکنان 
جوان و ســتاره هاى فصل گذشته باعث بى انگیزگى و 
منزوى شــدن آن ها مى شــود و اگر هم جوان تر ها به 
بازى گرفته شــوند به احتمال زیاد باتجربه ها طاقت 
نیمکت نشــینى نخواهند داشــت و این خود استارت 
حاشــیه خواهد بود. آیا ترافیک خط هافبک استقلال 
مجال خودنمایي به پدیده اي مانند قائدي مي دهد؟ آیا 
وینگر راست را از خسرو مي گیرند به بیت سعید بدهند؟ 
بین شــجاعیان و جباري کدام یک طاقت نیمکت را 
دارد؟ منصوریــان در دومین فصل حضورش در قامت 
ســرمربي استقلال آیا توان اداره این تیم پر مهره و پر 

مدعي را دارد؟ 
6 - و در پایــان این ســوال پیش مى آیــد بازیکنان 
بین المللى که منصوریان قول جذب آن ها را براى لیگ 
هفدهم داده بود چه شدند و آیا منظورش از بازیکنان 
بین المللى بازیکنان پا به سن گذاشته اى چون جبارى 

و منتظرى بودند؟ 

امید ابراهیمى فصل قبل عضله زیر شــکمش پاره شــد تا جایى که حتى بازى 
حساس استقلال برابر العین را از دست داد و خیلى ها مى گویند غیبت او باعث 
شکست سنگین برابر این تیم شد. ابراهیمى بعد از پایان فصل به صورت مداوم 
فیزیوتراپى کرد و تمام تلاشش را کرد که مصدومیتش را از این طریق حل کند 
اما مشــکل او حل نشد تا مجبور شود تن به عمل جراحى بدهد. با این شرایط 

امید ابراهیمى به احتمال فراوان 6 تا 8 هفته شرایط تمرین کردن ندارد و باید دوران نقاهت بعد از عمل را 
پشت سر بگذارد. ابراهیمى یکى از بهترین بازیکنان استقلال در 3 فصل گذشته بوده و به طور قطع دورى 

او مى تواند خبر بدى براى کادر فنى آبى ها در شروع فصل باشد.

دوری 6 هفته ای امید با عمل جراحی

رفتار مهدى رحمتى در بازگشــت بزرگان اســتقلال کمــى عجیب به نظر 
مى رســد. انگار نه انگار همین مهدى رحمتى بود که چند سال پیش بر سر 
بازوبند کاپیتانى با چند بازیکن تیم به مشکل خورد. حالا که او 2 رقیب بزرگ 
براى کاپیتانى دارد رفتارى متفاوت را آغاز کرده است. پژمان منتظرى را در 
آغــوش مى گیرد و پچ پچ هایش با مجتبى جبــارى باعث قهقهه هر دوطرف 

مى شــود. رحمتى عکس 3 نفره اى را در اینستاگرام منتشر مى کند تا نشان دهد چقدر خوشحال است 
که این 2 نفر آمده اند. مدیریت بحرانى که خودش در دست گرفته و مى خواهد جو را از همان ابتدا آرام 

نگه دارد. باید دید این نوع مدیریت تا چه زمانى در استقلال ادامه خواهد داشت.

رحمتی مدیریت بحران می کند
ادعای اسکای ایتالیا

لاتزیو سردار آزمون را می خواهد
وب سایت معتبر اسکاى اسپورتس ایتالیا از علاقه لاتزیو به جذب 
ســردار آزمون پرده برداشــت. لاتزیو قصد داشت فابیو بورینى، 
مهاجم ایتالیایى ساندرلند را جذب کند اما این بازیکن در نهایت 
ترجیح داد راهى میلان شود تا بیانکوچلستى براى تقویت قواى 
هجومى خود براى جذب ســردار وارد عمل شود. روند مذاکرات 
لاتزیو و ســاندرلند براى جذب بورینى مثبت بود اما این مهاجم 
در نهایت شخصا میلان را براى ادامه دوران حرفه اى انتخاب کرد 
و بعد از ســپرى شدن تست هاى پزشــکى، این انتقال درآستانه 
رسمى شدن است. اما وب سایت اسکاى اسپورتس ایتالیا اذعان 
داشــت که گزینه جانشین لاتزیو، سردار آزمون مهاجم ایرانى و 
22 ســاله روستوف است که از سال 2013 در لیگ روسیه و در 

تیم هایى چون روستوف و روبین کازان توپ زده است.

پست جنجالی معاونت پزشکی استقلال درباره بی توجهی 
به تست پزشکی

چرا از خریدهای آبی تست گرفته نشد؟
دقیقا یک روز پس از بازگشــت مجتبى جبارى، بازیکن ســابق 
اســتقلال به جمع آبى هــاى پایتخت، دکتر نــوروزى، معاونت 
پزشکى باشگاه استقلال متنى جنجالى در صفحه اینستاگرامش 
منتشــر کرد که از زوایاى مختلف مورد نقد و تحلیل قرار گرفت 
و واکنش هاى متفاوتى را در بر داشــت. دکتر نوروزى در متنى 
کامــلا فنى و اصولى و بدون انتقاد مســتقیم از فرد یا افرادى با 
اشــاره به زمان مدیریت محمدحسین قریب در باشگاه استقلال 
و تاکید او بر انجام تست پزشــکى ظاهرا از نادیده گرفته شدن 
این مبحث مهم در نقل وانتقالات لیگ هفدهم باشــگاه شــاکى 
و گلایه منــد بــود و عنوان کرده بود به راســتى جــاى علم در 
برنامه ریزى آینده اســتقلال کجاســت و پاى کدام قرارداد مهر 
تایید کادر پزشــکى مبتنى بر انجام آزمایشــات دقیق اســت؟ 
هرچند برخى این پست دکتر نوروزى را کنایه به جذب جبارى، 
بازیکن مصدوم و سابق الاهلى قطر عنوان کردند اما ظاهرا عدم 
انجام تســت پزشکى فقط محدود به شماره 8 آبى ها نمى شود و 
گویا جز معدودى از بازیکنان جوان از جمله مهدى قائدى سایر 
بازیکنان جدید اســتقلال تست پزشکى نداده اند و یا همه موارد 
مشمول تست پزشکى در مورد آن ها انجام نشده است. حال باید 
از مدیریت و کادر فنى اســتقلال پرســید در شرایطى که تست 
پزشــکى یک قانون جهانى در فوتبال و ورزش دنیاست و حتى 
فدراسیون فوتبال و ســازمان لیگ هم روى آن تاکید دارد چرا 

باشگاه استقلال از اجراى آن تخطى و کوتاهى کرده است؟ 

2 استقلالی گزینه جایگزینی طارمی؟
شــواهد و قرائن نشــان مى دهد با توجه به عزم جدى آقاى گل 2 
فصــل اخیر لیگ برتر براى حضور در اروپــا، در هفته پیش رو این 
انتقال قطعى خواهد شد و مهدى طارمى از پرسپولیس جدا مى شود. 
از همین رو برانکو ایوانکوویچ و مدیران باشــگاه پرسپولیس از حالا 
به فکر جذب جانشــین براى طارمى هستند. آلویس نانگ، مهاجم 
کامرونى که فصل گذشته در استقلال خوزستان بازى مى کرد یکى از 
مهاجمانى است که احتمال دارد در صورت جدایى طارمى مذاکرات 
جدى با پرسپولیس انجام بدهد. گزینه دیگر هم امیرارسلان مطهرى 
مهاجم نفت تهران اســت که سال گذشــته هم مورد توجه باشگاه 
پرسپولیس قرار داشت اما به دلیل این که اعلام کرده بود علاقه مند 

به حضور در استقلال است سرخ پوش شدن او منتفى شد.

هیئت مدیره استقلال منتظر اجماع نظر
هیئت مدیره استقلال تهران به احتمال فراوان هفته جارى تشکیل 
جلسه مى دهد تا مدیرعامل و رئیس خود را بشناسد. از قرار معلوم 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه با هم فرق خواهند داشت 
و اگر در یکى، دو روز مانده به این نشست خبرهاى ضد و نقیضى 

درباره تغییر مدیرعامل استقلال شنیدید تعجب نکنید.

جدایی مگویان از استقلال 
با حضور مجتبى جبارى در استقلال و 19 نفره شده 
لیست بزرگسالان این تیم، جدایى مدافع ارمنى آبى ها 
از این تیم قطعى شــد. مگویان براى فسخ قرارداد با 
استقلال شرط کرده که تمام مطالباتش را از استقلال 
به صورت نقد دریافت کنــد و باید دید آبى ها چطور 

خواسته هاى او را برآورده خواهند کرد. 

تصمیم عجیب درباره کرملا چعب
باشگاه پرسپولیس به دنبال به خدمت گیري بازیکنان 
جوان است اما جواني مانند رضا کرملاچعب در لیست 
فــروش قرار مي گیرد. در شــرایطي که بحث جدایي 
مهدى طارمي مطرح اســت آیا کرملاچعب به عنوان 
گزینه اي که ســابقه بازي در نفت مسجدسلیمان در 
لیــگ برتر را دارد و یک فصل هم تحت آموزش خود 
برانکو بوده و توانســته با جو پرسپولیس اخت شود و 
مهمتر از همه سهمیه امید است، چرا نمي تواند مورد 

توجه باشد؟ 

پرونده ناطق بسته شد
سعد ناطق که مدت ها مدیر برنامه هایش با مسئولان 
پرســپولیس در حال مذاکره بــود به لیگ قطر رفت. 
ناطــق گزینه قرمزها براى هافبــک دفاعى بود اما به 
نظر مى رسید با تمدید قرارداد کامیابى نیا و بازگشت 
قریب الوقوع نوراللهى مذاکرات متوقف شود. سرانجام 
دیروز خبر عقد قرارداد ناطق با المرخیه قطر اعلام شد 
تا پرونده حضور این بازیکن جوان عراقى به پرسپولیس 

بسته شود. 

خداحافظی جبارف با آبی ها
در حالى که اســتقلالى ها کماکان معتقدند که طبق 
قانون، ســرور جبارف بازیکن این تیم اســت، بازیکن 
باتجربه ازبک با انتشــار متنــى از آبى ها خداحافظى 
کرد. جبــارف که در ازبکســتان به ســر مى برد در 
اینســتاگرامش نوشت: »خدانگهدار. از همه هوادارانى 
که به من محبت داشتند تشکر مى کنم و امیدوارم به 
خاطر مسائل پیش آمده من را ببخشند. پیروزى مقابل 
پرســپولیس و حضور در رقابت هاى آسیایى از جمله 
رویاهاى من با این تیم بود که به حقیقت تبدیل نشد. 
براى اســتقلال، این تیم بزرگ ایرانى آرزوى موفقیت 
مى کنم.« گفته مى شود وى فصل آینده نیز با پیراهن 

سپاهان در لیگ برتر ایران بازى خواهد کرد. 

برزای دوباره آبی پوش می شود؟
بهنام برزاى، هافبک فصل گذشــته اســتقلال تهران 
که مدعى بود از لیگ یونان پیشــنهاد داشته از طریق 
مدیر برنامه هایش در حال بررسى پیشنهادات است اما 
عبدا... ویسى روى این بازیکن نظر دارد و از مسئولان 
استقلال خوزستان خواســته تا براى پر کردن جاى 
خالى بیت سعید؛ برزاى را جذب کنند. باید دید برزاى 
که از سایپا و نفت تهران هم پیشنهاد دارد، دوباره آبى  

مى پوشد یا خیر.

عالمی: پژمان و جباری به درد 
منصوریان می خورند

ایمان عالمى، پیشکســوت 
تهران  اســتقلال  باشــگاه 
حضور همزمان چند بازیکن 
رحمتى،  همچــون  بزرگ 
منتظرى و مجتبى جبارى 
را در ایــن تیــم دلیلى بر 
احتمال موفقیت اســتقلال 
در فصــل آینده مى داند. او در این ارتباط به خراســان 
ورزشى گفت: »شرایط براى استقلال تهران بهتر خواهد 
شد. تیم هاى بزرگ باید بازیکن بزرگ هم بگیرند. آقاى 
منصوریان در فصل گذشته فراز و نشیب هاى زیادى را 
تجربه کردند و حالا وقتش رسیده که با یک تیم منظم 
و کار کشــته به هدفش نزدیکتر شود. من فکر مى کنم 
حضــور بازیکنان بزرگ و با تجربه اى همچون جبارى و 
منتظرى که از بدنه باشــگاه نیز بوده اند مى تواند کادر 
فنى را خیلى کمک کند.« او در پاســخ به این ســوال 
که حضور آن ها باعث مى شــود انگیزه جوان ترهاى تیم 
با نیمکت نشینى احتمالى به حداقل برسد، تصریح کرد: 
»اتفاقا فکر مى کنم رقابت به بالاترین حد خود مى رسد و 
باعث مى شود منصوریان با دردسر شیرین روبه رو شود.« 
عالمى تصریح کرد: »مســابقات فصل آینده فرسایشى 
اســت. طبیعى اســت بازیکنان بزرگ بایــد در چنین 
روزهایى عصاى دســت شوند. مطمئنا آقاى منصوریان 
خیلى خــوب مى داند که بازیکنــان جوانش مى توانند 
این تیم را در مســیر موفقیت قــرار دهند. پس اینطور 
نیست که استعدادهاى آن ها را بسوزاند. اگر دقت کنید 
منصوریان فصل قبل هم فهمید که در انتخاب بازیکن 
اشــتباه کرده بود و در نیم فصل آن ها را جبران کرد.« 
عالمى درباره موضوع کاپیتانــى هم صحبت کرد: »به 
نظرم مشکلى نباید به وجود بیاید. دیدگاه شخصى ام این 
اســت باید بازوبند را روى بازوهاى مهدى رحمتى نگه 
دارند. چند سالى است کاپیتان تیم است و فکر مى کنم 
کسوت بالایش هم باعث شود کاپیتان بماند. منتظرى 
آنقدر حرفه اى است که مى داند همچون مجتبى جبارى 
چطور با چنین مســائلى کنار بیاید. اســتقلال نیازمند 
آرامش اســت و فکر مى کنم منصوریان بتواند مدیریت 
خوبى روى موضوعاتى نظیر استفاده صحیح از باتجربه ها 
و جوانان داشته باشد. مشکلى پیش نمى آید و من فکر 

مى کنم بهترین استقلال را خواهیم دید.«

آرام و با طمانینه به تک تک سوالات جواب می دهد. برایش 
هــم هیچ فرقی نمی کند این ســوال را چه کســی و چرا 
می پرســد. برانکو ایوانکوویچ به همه چیز حواسش است. 
مردی که آداب و رسوم ایران را خیلی خوب می شناسد؛ به 
همین خاطر ابتدای صحبت هایش را با تبریک عید فطر به 
مسلمانان ایران و جهان آغاز کرد. گفت وگوی مفصل برانکو 

را در پی می خوانید.
 بالاخره کامیابی نیا هم تمدید کرد و قطعا خوشحالید!

اول از همه باید عید فطر را به مسلمانان تبریک بگویم. درباره کمال 
هم باید از واژه خوشــحال بودن استفاده کنم. خیلى خوب شد که او 
مى خواهد تیم را در مسیر رسیدن به موفقیت ها همراهى کند. بودنش 

قطعا به دردمان خواهد خورد. 
 نگران نماندن طارمی نیستید؟

طبیعى اســت که دلمان مى خواهد بماند اما او هدف دارد و به آینده 
مى اندیشــد و پیشــنهادات خوبى دارد. همیشه گفتیم نمى خواهیم 
کسى را محدود کنیم و جلوى پیشرفت کسى را بگیریم. او سر خود 
در تمرینات غیبت نکرده است بلکه از باشگاه اجازه گرفته که مذاکره 

کند. 
 گویا به زودی هم احمد نوراللهی با تیمتان تمرین می کند. 

در حال انجام کارهایش است تا بتواند موضوع سربازى را خاتمه بدهد 

و به پرسپولیس برگردد. 
 قرار است با استقلال بازی کنید؟

تــا جایى که به من مربوط مى شــود باید بگویــم از انجام این بازى 
استقبال مى کنم. درباره انجام بازى هم همه چیز در حال برنامه ریزى 
اســت تا انجام شود. بستگى به مسائلى دارد که در حال انجام است. 
بازى هاى مهم همیشه مهم است. مثل بازى با استقلال و دیدارى که 

در سوپر کاپ با نفت تهران داریم. 
 درباره حضور احتمالی علی کریمی روی نیمکت نفت تهران 

چه نظری دارید؟
او را همیشــه دوســت دارم و حالا هم خوشــحالم که مى خواهد به 
مربیگرى مشغول شود. براى او در تمام بازى هایش غیر از دیدارهایى 

که با پرسپولیس دارد آرزوى موفقیت مى کنم. 
 مشکلی با بازی های فشرده ای که برای فصل بعد برنامه ریزی 

شده، ندارید؟
نمى دانم چه اتفاقاتى در پیش داریم. پارسال هم شرایط خیلى سختى 
داشــتیم اما نتیجه گرفتیم. حالا باید ببینم امسال چه پیش مى آید. 
مى خواهیم موفقیت را ادامه دهیم و این موضوع نباید ســبب شود از 

هدفمان دور شویم. 
 دیدار با الاهلی را چطور ارزیابی می کنید؟

مى دانســتم خودشــان را تقویت مى کنند و این مسئله من را نگران 
نمى کند. روبه روف را ســرمربى خود کرده اند و او جزو نســل طلایى 

فوتبال اوکراین بود که در کنار شــوچنکو بازى مى کرد. این یک کار 
خوب در راســتاى تقویت تیم بوده اســت. عربستان مقررات خود را 
تغییر داده اســت. آن ها از این پس مى تواننــد از 6 بازیکن خارجى 

استفاده کنند و هزینه  زیادى کردند. 
 همچنان هم بشار رسن را می خواهید؟

اجازه دهید این موضوع را در روزهاى آینده مشخص کنیم. بستگى به 
شرایط تیمى دارد و در این باره چند روز دیگر تصمیم گیرى مى شود. 
 در برخی پست ها با ترافیک بازیکن روبه رو هستید. در این 

باره فکر نمی کنید مشکلی ایجاد شود؟
مشکل که ایجاد نخواهد شد. اما اگر لازم ببینم تاکتیک تیم را عوض 
مى کنم. به هر حال طبیعى اســت اگر مهدى طارمى که 2 سال به 
عنوان بهترین بازیکن لیگ ایران بوده را از دســت بدهیم کار سختى 
داریم تــا جایش را پر کنیم اما باید منتظر باشــیم که چه اتفاقاتى 

برایمان رخ مى دهد. 
 چرا موافق رفتن طارمی هستید؟

ابدا چنین صحبتى نکردم و نمى کنم. این بازیکن مى خواهد پیشرفت 
کند و براى همین هم نمى خواهم جلوى پیشــرفت او یا هر بازیکن 

دیگرى را بگیرم. 
 درباره رفتن احتمالی رضاییان به اســتقلال چه صحبتی 

دارید؟
موضوعى نیست که به من مربوط شود!

از بازی با استقلال پیش از فصل استقبال مى کنم 

برانکو: جلوی پیشرفت طارمى را نمى گیرم! 

راي پرونده ژوزه به احتمال زیاد تا اواسط مردادماه 
اعلام مى شود. در حالي که این پرونده با تجدید 
نظرخواهي پرســپولیس به CAS رفته، شنیده 
مى شود راي قطعي و لازم الاجراي آن حدود یک 
ماه دیگر صادر خواهد شد. پس از ابلاغ و بازگشت 
پرونده به فیفا و در صورت محکومیت پرسپولیس 
آن ها مهلتي حداکثر یک ماهه براي تسویه بدهي 
یــا جلب رضایت ژوزه دارند. بر اســاس آنچه در 
پرونده وجود دارد ژوزه قراردادي منعقد کرده که 
ابتدا بابت حق امضا signed fee مبلغي حدود 
720 هزار یورو دریافت و سپس قراردادي حدود 
1/1 میلیون یورو امضا مى کند. بر اساس ادعاي 
ژوزه و وکیل پرتغالي اش او با احتساب مبلغ حق 
امضــا، مبلغ قراردادش جمعا حدود 1/8 میلیون 
یورو بوده که حدود 800 هزار یورو به او پرداخت 
شده و البته ادعا کرده بخشي از این مبلغ دریافتي 
را به دستیارانش داده و طلبش همان 1/5 میلیون 
یوروست. قبلا مدیر برنامه هاى ایرانى ژوزه با تایید 
این موضــوع در مورد این که قرارداد این مربى با 
باشگاه پرسپولیس به چه شکل بوده، گفته بود: 
»ژوزه پــس از حضورش در ایــران قراردادى به 
مبلغ 1/8 میلیون یورو با باشگاه پرسپولیس امضا 
کرد و در واقع این قرارداد اصلى او با این باشگاه 
است اما این که قرارداد هاى دیگرى به فدراسیون 

ارسال شد، من در جریان آن نیستم.« وى گفته 
بود: »ژوزه پس از دریافت 720 هزار یورو کارش 
را در پرسپولیس شــروع کرد اما بعد از مدتى او 
از کار برکنار شد.« رویانیان معتقد است قرارداد 
ژوزه همان 1/1 میلیون یورو اســت و چون 800 
هزار یورو هــم دریافت کرده پس طلب او همان 
300 هزار یورو باقي مانده است. ژوزه اما مدرکي 
مکتــوب با امضاي مدیر وقت و مهر باشــگاه در 
اختیــار دارد که در آن آمــده که مبلغ پرداخت 
شــده بابت حق امضا ارتباطي بــه مبلغ قرارداد 
نداشــته و نباید در زمره پرداخت هاي قراردادي 
تلقي و محاسبه شود. همین مدرک در اتاق حل 
اختــلاف فیفا هم مورد رســیدگي قرار گرفته و 
اعتراضي نسبت به آن انجام نشده است. در جلسه 
دادگاه CAS ژوزه و وکیل پرتغالي اش با استناد 
به همان مدرک اعلام کرده اند ما از ژنرال )سردار( 
تاییدیه داریم که مبلــغ پرداختي اولیه نباید از 
مبلغ قرارداد کسر شود. فیفا مطابق با ادعاي ژوزه 
راي داده است. باشگاه هم دفاعیات خود را خلاف 
ایــن ادعا ارایه داده و اعلام کرده که اصل قرارداد 
همان 1/1 میلیون یورو بوده و مبلغ پرداختي باید 
از آن کسر شود. البته هر رایي صادر شود هزینه 
دادرسي و تاخیر هم به آن اضافه خواهد شد که 

خود مبلغ قابل توجهى است. 

مهدی مرتضویان

انتقال شماره 8 آبی ها از یعقوب به جباریرای ژوزه و پرسپولیس مرداد اعلام مى شود
مجتبى جبارى بعد از 4 ســال با استقلال قرارداد امضا 
کرد و دوباره براى فصل جدید پیراهن شــماره 8 این 
تیم را بر تن خواهد کرد. با این شرایط یعقوب کریمى 
باید بعد از 2 سال پیراهن شماره 8 را از تن خارج کند 
و طبیعى اســت که از بین شماره هاى باقى مانده باید 
براى خود شماره جدید انتخاب کند. به احتمال فراوان 
یا شــماره 17 که پیراهن ســابق او در استقلال بود و 
یا پیراهن شــماره 9 که فصل گذشــته در اختیار کاوه 

رضایى بود به یعقوب مى رسد.

شرط جالب استقلالی ها برای جباری
یکى از مواردى که بعد از اســتقلالى شدن جبارى مطرح 
مى شود این است که آیا این هافبک بازیساز و مطرح به هر 
دلیلى طاقت نیمک نشینى را دارد؟ حالا شنیده مى شود 
در جلسه منصوریان و مدیران استقلال با مجتبى جبارى 
شرط جالبى براى این بازیکن گذاشته شده است. شنیده 
شده که ســرمربى و مربیان استقلال براى جبارى شرط 
گذاشــته اند اگر به هر دلیلى نیمکت نشین شد و به بازى 
نرفت نباید اعتراضى داشته باشد و حاشیه سازى کند که 

ظاهرا جبارى هم با این موضوع موافقت کرده است.


